电池科技有限公司（以下简称“普莱德” ）业绩补偿争议纠纷、2020年调整主营业务发展战略、聚焦“高端智能装备” 主业、

重整旗鼓踏上新征途之际，以充分消除普莱德事件对公司的负面影响、为公司未来健康可持续发展奠定基础、提升公司经

营业绩和价值创造能力等为目的，而推出的一项旨在“稳定团队、振奋士气、集聚人才、提升业绩” 的股权激励计划。

本次激励计划的激励股份授予价格定为1元/股，主要考虑点为能更好地确保激励效果的实现。 本着“激励与约束对

等” 的原则，公司在股权激励计划中也制定了较为严格的激励收益兑现条件,与多数A股上市公司推出的限制性股票激励

计划相比，公司此次推出的激励方案中对激励对象兑现收益的约束条件更加严格，将公司核心骨干人员自身利益与公司未

来的业绩增长、股东回报能力的提升深度绑定。 在确保“强约束”条款保障“稳定团队”目标达成的前提下，1元/股的激励

股份授予价格一方面力求最大限度降低因市场波动导致激励对象亏损的风险， 另一方面也降低了被激励员工以自有资金

出资获取激励股份的成本和负担，在坚持“激励与约束对等” 的前提下寻求恰当的平衡。

（3）关于激励股份授予价格与回购股份均价差异之会计处理的说明

本激励计划首次授予限制性股票2,260万股， 授予限制性股票收到的金额与回购成本差额约为10,328.20万元， 根据

《企业会计准则第37号———金融工具列报》第二十二条规定：金融工具或其组成部分属于权益工具的，其发行（含再融

资）、回购、出售或注销时，发行方应当作为权益的变动处理。 同时根据《企业会计准则第11号———股份支付》应用指南中

对回购股份进行职工期权激励规定：企业应于职工行权购买本企业股份收到价款时，转销交付职工的库存股成本和等待期

内资本公积（其他资本公积）累计金额，同时，按照其差额调整资本公积（股本溢价）。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

根据立信会计师事务所(特殊普通合伙)于2020年6月18日出具了《广东东方精工科技股份有限公司限制性股票认购资

金总额的验证报告》（信会师报字[2020]第ZI10476），审验了公司截至2020年6月16日止本次股权激励计划首次授予限制

性股票认购出资情况，认为：

截至2020年6月16日止，东方精工累计收到本激励计划首次授予限制性股票认购资金总额为人民币22,600,000.00元

（大写：人民币贰仟贰佰陆拾万元整）。 上述认购资金总额均已全部缴存于东方精工在中国建设银行股份有限公司佛山狮

山支行开设的账户（账号：44001667245052500285）。

五、本次授予的限制性股票的上市日期

本次限制性股票首次授予日为2020年3月27日，授予的限制性股票上市日期为2020年6月24日。

六、公司股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动

增减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 219,685,564 14.22 22,600,000 242,285,564 15.68

其中：高管锁定股 219,685,564 14.22 219,685,564 14.22

股权激励限售股 0 0.00 22,600,000 22,600,000 1.46

无限售条件股份 1,325,441,393 85.78 -22,600,000 1,302,841,393 84.32

股份总数 1,545,126,957 100.00 ---- 1,545,126,957 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司A股普通股，授予完成后公司股本总数不变，公司股

东持股比例未发生变动，本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本测算预计2019年度每股收益为1.01元。

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前六个月买卖公司股票的情况

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月未有买卖公司股票的情况。

十、本次股权激励计划募集资金的用途

本次股权激励计划募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司

董事会

2020年6月24日

证券代码：

002611

证券简称：东方精工 公告编号：

2020-059

广东东方精工科技股份有限公司

2020

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1．会议召开情况：

（1）现场会议召开日期和时间：2020年6月24日（星期三）下午2:00。